
  

UCHWAŁA NR VII/45/25 

RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/35/24 z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie ustalenia wysokości 

stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320 ze zm.), Rada Gminy Grodzisk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/35/24 Rady Gminy Grodzisk z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia 

wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) reklamy – 1,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Przewodniczący Rady 

Radosław Zalewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1808


		2025-04-04T12:48:37+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




